
Pozvánka na Spirituál kvintet
Město Heř-
manův Měs-
tec Vás zve na
další koncert
známé skupi-
ny Spirituál
kvintet, která
vystoupí s no-
vým progra-
mem a v no-
vém složení
opět v kostele
sv. Bartolo-
měje. Koncert

se koná v pátek 13. května od 18 hodin. Předprodej vstupenek je
zajištěn v pokladně kina a v informačním centru.

Činnost svazu žen v Heřmanově Městci za rok 2010
Organizace má již 59 čle-

nek. Scházíme se stále každou
první středu v měsíci v re-
stauraci Eden.

Za uvolnění prostor opako-
vaně děkujeme p. Linhartovi,
za obsluhu šikovným číšní-
kům a chutné jídlo kuchařům.

Po vyřízení organizačních
záležitosti se vzájemně poba-
víme, zazpíváme, něco dobré-
ho zbaštíme a vypijeme.

V únoru jsme připravily
pro nás i veřejnost setkání s
muzikantem na způsob „Bab-
ského maškarního bálu“. Ná-
lada byla výborná.

3. března jsme měly Výroční
členskou schůzi s pohoštěním
a kytičkou. Oslavily jsme MDŽ.

V měsíci dubnu ČSŽ pro
Královéhradecký a Pardubic-
ký vyhlásily v Hradci Králové
soutěž PRIMA BABČA. Za
Pardubický kraj soutěžila naše
členka Anna Jirásková, kterou
doprovodily další čtyři členky.
Tato akce byla výborná.

Opakované setkání v Hrad-
ci Králové bylo ještě v říjnu,
kde jsme si předávaly zkuše-

nosti z jiných organizací.
Na první květnový den

Jarmila Tlapáková a Marie
Minaříková zajistily krásný
výlet do Průhonického parku
a zámku do Vrchotových Ja-
novic.

Velmi náročná na čas byla
akce, za kterou patří ženám
velké poděkování „Odpoledne
pro děti“. Zúčastnilo se asi 190
dětí. Zajistily jsme velké množ-
ství drobných cen, pro deset
druhů soutěží – každé soutěže

se mohly zúčastnit dvakrát.
Finančně nám pomohli spon-
zoři a městský úřad.

V červnu se šest žen zúčast-
nilo víkendového setkání
dvou krajů v Krkonoších
(Velká Úpa) - vzájemná vý-
měna poznatků mezi kraji.

Navštívily jsme i otevření
krásného zařízení „Multi-
funkčního centra“ v našem
městě.

Naše organizace nechyběla
na dvoudenním zasedání na

Konopáči, které pořádala
Okresní rada ČSŽ Pardubic-
kého kraje. Program byl pest-
rý. V listopadu jsme opakova-
ly setkání s muzikantem s
námětem „Přijďte oblečeni v
tom, v čem doma spíte“.
Legrace a smíchu bylo mnoho.

A. Jirásková zajistila zájezd
pro 45 lidí na koncert svéráz-
ného písničkáře, humoristu,
skladatele a vynikajícího vy-
pravěče Josefa Fouska pod
názvem „Nemám čas lhát“.
Všichni byli spokojeni.

Dvakrát do roka některé
ženy zúčastní příjemného po-
sezení v Chrudimi s členkami
různých organizací.

Na jaře a na podzim jsme za-
jistily prodej dětského oble-
čení pro rodiny s dětmi. V
tomto patří velké poděkování
paní Marii Novákové.

Věříme, že naše činnost bu-
de nadále pokračovat. Všem
členkám děkujeme a přejeme
pevné zdraví.

Že se umíme bavit, je jako
doklad fotografie z maškarní-
ho bálu. Za výbor ČSŽ A. Jirásková

Pozvánka na letní tábor
Skautské středisko „Leknín“ Heřmanův Městec pořádá letní
tábor, který se uskuteční od 1.7. do 10.7.2011 na skautském tábo-
řišti nedaleko Kostelce s velmi dobrým zázemím, cena 1900 Kč.
Co čeká na děti? Spousty her a soutěží, při kterých si děti ověří
svoji šikovnost, ale též se přiučí i něco z tábornických doved-
ností. Během tábora bude probíhat tématická dobrodružná tá-
borová hra a nebudou scházet táboráky s kytarou. Bližší in-
formace získáte na tel. 723 964 409 ing. Libor Kovačka, vedoucí
tábora.

Dejte vajíčko malovaný…

Sluníčko vymetá poslední zbytky sněhu, vystrkuje sněženky,
pudruje kočičky a chystá nám Velikonoce.
Letos připadnou až na konec dubna, a tak budeme mít všichni
dost času se na ně připravit.
V naší škole se na ně chystáme už od Vánoc. Sotva jsme sklidili
vánoční výstavu, už pro vás chystáme tu velikonoční. V hodi-
nách pracovního vyučování a výtvarné výchovy kreslíme, vy-
rábíme netradiční blahopřání, pleteme košíčky, zdobíme ke-
ramiku a vyšíváme. Brzy dojde na pomlázky a kraslice a těsně
před výstavou bude škola vonět perníkovým kořením. Perníč-
ky a pečivo musí být čerstvé!
Každý návštěvník, který k nám zavítá, určitě neodejde s prázd-
nou. Bude mít z čeho vybírat – vždyť naše děti jsou tak šikovné a
naše tržnice mají svou tradici. Letošní velikonoční výstavu
jsme pro vás připravili na 13. dubna 2011
Těšíme se na vaši návštěvu – žáci a učitelé Základní školy prak-
tické v Heřmanově Městci.

Mgr. Eva Kaválková

Dětský karneval

V neděli 20. 2. se v místní Sokolovně uskutečnil karnevalový rej
pro děti. Akce se konala ve spolupráci RC Radovánek, TJ Sokol
a oddílem rekreačních sportů TJ Jiskra Heřmanův Městec. Na
karneval dorazilo na 150 dětí s rodiči i prarodiči. Předtančení,
které na taneční parket nalákalo malé tanečníky, obstaraly ta-
nečnice ze skupiny D.A.T. Poté již nastal ten správný karneva-
lový rej a na parketě byly k vidění krásné a různorodé masky.
Pro děti byly přichystány různé soutěže a na závěr se ti starší
naučili společný tanec.
Chtěla bych touto cestou poděkovat všem pracovníkům a dob-
rovolníkům RC Radovánek, členům TJ Sokol a žákyním a žá-
kům devátých tříd, kteří nám s organizací také velmi pomohli.

Za RC Radovánek Iva Kotorová

Zveme Vás:
- Pátek 1.4.2011 – Modlitebna v Husově sboru „Nové po-
hledy na staré pohledy“. Povídání Františka Pleskota o Heř-
manově Městci a okolí spojené s promítáním.
- Čtvrtek 14.4.2011 – Městská galerie v Židovském
dvojdomku, vernisáž výstavy prací žáků výtvarného oboru
ZUŠ v Heřmanově Městci. Výstava potrvá od 15.4. do 8.5.2011 a
bude otevřena středa, sobota, neděle od 10 – 12 hodin a 14 – 16
hodin, ostatní dny po domluvě na telefonu 469 660 340.
- Čtvrtek 14.4.2011 od 9.00 do 16.00 hodin - Velikonoční
jarmark v Mateřské škole Jonášova.

Zdenka Sedláčková,
místostarostka města

Hudební večer ve znamení zpěvu

Začátek dubna bude v Heřmanově Městci ve znamení sborové-
ho zpěvu. V úterý 5. dubna v 18 hodin pokračují Hudební večery
v Synagoze vystoupením dívčího pěveckého sboru Kantiléna z
Hradce Králové a dětského sboru Fiori Cantanti z Chrudimi.
Posluchačům se představí poprvé těleso v podobě dívčího sbo-
ru, který má úspěšnou historii sahající až do roku 1962. Dětský
sbor Fiori Cantanti pak působí pod ZUŠ Chrudim a úspěšně tak
rozvíjí tradici sborového zpěvu v Chrudimi. Sbormistrem obou
je mladý dirigent a učitel Martin Profous. V programu zazní jak
tradiční lidové písně, duchovní skladby tak i díla populárních
autorů Jiřího Pavlici či Georga Gershwina. Všichni občané
jsou na Hudební večer, který bude „předehrou“ k jubilejnímu
X. setkání sborů 28. května, srdečně zváni. Marek Výborný

VÍTÁNÍ NOVÝCH OBČÁNKŮ

V sobotu 26. února se na Staré radnici již po třinácté konala malá slavnost našeho města, kdy pan starosta přivítal mezi nové občánky Heř-
manova Městce 7 chlapců a 8 holčiček. Jak již pan starosta řekl, oslava nového života je prastarý a ušlechtilý zvyk. Vítání dětí na svět pro-
bíhalo vždy a v každé historické době. Proto, i když se mění časy i zvyky, doba se zrychluje, jsme velice rádi, že jsme se mohli na malou chvi-
ličku zastavit a společně sdílet radost z narození našich dětiček. Rodiče i prarodiče prožívají veliké štěstí, jsou pyšní a velice šťastní ze zá-
zraku nového života, který vždy rozzáří celou rodinu. Ještě jednou tedy blahopřejeme rodičům k narození jejich děťátek, dětem přejeme
pevné zdraví a milující rodinu. Až si i po mnoha letech budete prohlížet fotografie z této malé slavnosti, věříme, že si na tento den vzpome-
nete. Pro nás je vždy odměnou, když vidíme rozradostněné tváře všech, ale i slzičky dojetí a štěstí.
Na další vítání nových občánků se již těší starosta našeho města pan Aleš Jiroutek a matrikářky Vlaďka Dlouhá a Petra Kratochvílová .

Program Klubu Aktivní přístup k životu
na měsíc duben 2011:
Společenské prostory Domu s pečovatelskou službou na Ma-
sarykovo náměstí
4.4.2011 pondělí 16.00 hodin – zdobení kraslic (drát-
kováním, zdobení voskem,

zdobení přízí a zrníčky).
Doneste s sebou vyfouklá vejce

(cca 10 ks), spoluúčast na zdobící materiál 40,- Kč.
26.4.2011 úterý 16.00 hodin – masáže a rei-ki (ruč-
ník s sebou, spoluúčast
50,- Kč)
Prostory rodičovského centra Radovánek
Cvičíme od 14 hodin v RC Radovánek
5. 4.20111 úterý Procvičení pánevního dna
12. 4.2011 úterý Máme radost z pohybu
19. 4.2011 úterý Cvičení s gumou
26. 4.2011 úterý Cvičení na gymbalech
Výlety s klubem APŽ
16. 4.2011 sobota Turistický výlet – „Čeká nás opět
říčka Šembera“- tam, kde ¨
jsme ještě nebyli
Odjezd: 7.24 hod.- vlakové nádraží Heřm. Městec
Předpokládaný příjezd: 18.30 hod. Zdenka Sedláčková

místostarostka města

Digitalizace kina
Zastupitelé města na svém jednání 21. 3. odsouhlasili projekt
digitalizace městského kina. Podmínkou digitalizace kina je
však získání dotace z ministerstva kultury. I když je návštěv-
nost našeho kina na velmi dobré úrovni, bez této investice by
kinu hrozil zánik. Klasické kopie filmů jsou totiž nahrazovány
moderním digitálním formátem ve 2-D nebo 3-D verzi.
Divákům přinese digitalizace kina nejen mnohem větší výběr
filmů, ale také promítání většiny z nich hned od premiéry a při-
tom za nižší vstupné než v multikinech.

Zdenka Sedláčková
místostarostka města
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Pojeďte cvičit na Doubravku
Ve dnech 1. - 3. dubna pořádá oddíl rekreačních sportů TJ Jis-
kra Heřmanův Městec již tradiční sportovně relaxační víkend
pro ženy. Stejně jako v loňském roce i letos se uskuteční nedale-
ko Chotěboře v krásném prostředí údolí řeky Doubravky na
chatě téhož jména. Odjezd je v pátek v 16.45 od sokolovny, návrat
v neděli v odpoledních hodinách. Kromě tradičních cvičebních
hodin (zumba, chi-toning, bosu, aerobic, balony, overbaly, posi-
lování) si lze naplánovat i skupinové nebo individuální turis-
tické vycházky do okolí. Cena za celý pobyt je 1 500Kč a zahrnuje
2x ubytování a plnou penzi, 6 hodin cvičení , pitný režim a do-
pravu autobusem. Stále ještě zbývá několik volných míst. Pří-
padné zájemkyně se mohou hlásit na tel. 604 293 157 nebo emailu
Lenka.Ulrichova@csobpoj.cz . Lze se také přihlásit v běžných
cvičebních hodinách ve sportovní hale. TJ Jiskra

Základní umělecká škola informuje:
Březen – za kamna vlezem,

duben – ještě tam budem. A
nemusí to být za kamna, ale
třeba do koncertních sálů Zá-
kladní umělecké školy.

Na aprílový měsíc jsme pro
vás připravili žákovské kon-
certy jednotlivých tříd. Bu-
doucí žáčci mohou koncerty
navštívit s rodiči, aby slyšeli
a viděli, jak děti v jejich věku
na daný nástroj hrají a pří-
padně si i vybrat nástroj, na
který by chtěli hrát.

13.4. Učitelský koncert v
synagoze

14. 4. Třídní koncert H.
Kremlové a O. Kostomlatské -
kytary, klávesy, zpěv

19. 4. Třídní koncert V.

Zbořilové - klavíry
20. 4. Třídní koncert J. Ar-

tjuščenka – flétny, klarinet,
klávesy, saxofon

Ani výtvarný obor nezů-
stává pozadu a vyučující Ta-
mara Hubená se svými žáky
připravuje výstavu, která bu-
de zahájena vernisáží 14.4. od
16:30h a můžete ji navštívit až
do 8.5. v budově Galerie Ži-
dovského dvojdomku. Vý-
tvarníci se se svými pracemi
zúčastní

Krajské přehlídky v Galerii
a Muzeu Svitavy 2.4. - 7.5.2011.
Díla jsou na téma: Podoby vo-
dy a Cesta ke chlebu.

Ohlédneme-li se za měsíci
únorem a březnem, odehrálo

se v zušce mnoho nového a
dobrého.

V únoru měla zuška v
Heřmanově Městci tu čest
hostit Okresní akordeonovou
soutěž, na které žáci předved-
li, že akordeon není zapome-
nutým nástrojem a možnosti
jeho využití jsou neomezené.
Cituji: Jako předseda poroty
děkuji všem zainteresova-
ným za zdárný průběh celé
akce a těším se u nás v Chru-
dimi na krajském kole na vi-
děnou. Miroslav Pilný – ředi-
tel ZUŠ Chrudim, předseda
poroty.

V pátek 18. února odehráli
žáčci kytarové třídy Jany No-
váčkové svůj třídní koncert,

na kterém velmi zdařile
přednesly připravované
skladby. Tímto koncertem se
s námi vyučující Jana Nováč-
ková, pro tento školní rok,
rozloučila a odjela rozšiřovat
své kytarové umění do země
valčíků. Janě přejeme mnoho
úspěchů a zároveň v zušce ví-
táme suplujícího kytaristu
Radima Vindušku. V pondělí
21. 3. mohli rodiče i milovníci
hudby vyslechnout Třídní
koncert P. Starého, K. Vaško-
vé, J. Hájka a V. Říhy. Kon-
cert to byl opravdu pestrý a
diváci mohli obdivovat hru
na klavír, flétnu, bicí, trubky
a akordeon.

V měsíci březnu jsme netr-

pělivě čekali, jak dopadne Ni-
kola Valentová na Krajské
klavírní soutěži 3.3.ve Vyso-
kém Mýtě. Nezklamala nás a
umístila se na krásném dru-
hém místě. Gratulujeme Ni-
kole i paní učitelce V. Zboři-
lové. Obdobné napětí v nás
vzbuzovala Okresní soutěž ve
hře na housle v Hlinsku dne 1.
3., kde Martin Horečka obsa-
dil 1. místo, Kateřina Neu-
mannová místo 3. a Eliška
Řezníčková si dovezla čestné
uznání. Houslové trio ve slo-
žení: Kristýna Hájková, Kate-
řina Neumannová a Martin
Horečka obsadilo místo dru-
hé. Žáci jsou ze třídy Z. Ža-
loudkové. Houslistům gratu-

lujeme a rodičům děkujeme
za podporu.

Pohádkový tým završil v
březnu maratón pohádek pro
ZŠ a MŠ, všem pedagogům ze
ZŠ a MŠ děkujeme za spolu-
práci, podporu i hřejivá slova
na naše výkony, cituji: Zasí-
láme velikou pochvalu a oce-
nění pro učitele, kteří k nám
přišli s hudební pohádkou a
úžasným způsobem sezna-
movali děti s hudebními ná-
stroji. I. Hrníčková MŠ Seč.

Děti ZŠ a MŠ se mohou těšit
na další pokračování pohád-
ky a na další taje hudby a hu-
debních nástrojů.

Za ZUŠ
Mgr. Kristýna Vašková

Dny Železnohorského regionu
Občanské

sdružení Želez-
nohorský region
Vás zve od čtvrt-
ka 14. do neděle
17. dubna 2011 na

„Dny Železnohorského regio-
nu“. Letos se uskutečnil již
III. ročník této akce, která je
zaměřena na podporu a rozvoj
„regionální turistiky“, pod-
poru rozvoje a zkvalitnění
služeb a drobných podnika-
telských aktivit, na posílení
regionálního patriotismu ob-
čanů a spolupráci se zájmo-
vými kolektivy a místními
školami.

„Dny“ budou odstartovány
ve čtvrtek, kdy se sejdou pra-

covníci informačních center
Železnohorského a soused-
ních regionů se zástupci regi-
onálních médií, Destinační
společnosti Východní Čechy a
představitelů Pardubického
kraje. Na setkání proběhne
prezentace novinek a projektů
Železnohorského regionu.

V pátek proběhne „Den ote-
vřených dveří v infocentrech
regionu“, kdy pracovníci in-
formačních center prezentují
jednotlivé akce, turistické
produkty a balíčky veřejnosti
a školním kolektivům.

V sobotu se uskuteční již 6.
ročník „Putování za pozná-
ním regionu“, při kterém se
účastníci mohou dostat do

míst, kam se jinak dostanou
jen s potížemi. Putování bude
zahájeno na náměstí Míru v
Heřmanově Městci v 8:00
hod., následně povede přes
tvrz ve Svojšicích, zámek v
Cholticích, Berlovu vápenku
v Závratci, Naučnou stezku
Vápenka na Polánce a zpět do
Heřmanově Městce. K vidění
bude krom těchto míst i mno-
ho jiných zajímavých míst.
Zájemci o putování, ať se při-
hlásí v Informačním centru
Heřmanův Městec nebo přes
e-mail:
infocentrum@mesto-hm.cz.

Dny budou zakončeny v
neděli „Dny otevřených dveří
vybraných památek a podni-

katelských areálů“. Při ná-
vštěvě těchto míst, v garanto-
vaných časech, bude zajištěn
vstup zdarma nebo návštěv-
níci obdrží zajímavý bonus.

Veškeré informace o Dnech
Železnohorského regionu a
program jednotlivých dnů
dostanete v informačních
centrech regionu (TIC Heř-
manoměstecko, TIC Nasavr-
ky, TIC Přelouč, TIC Seč, TIC
Třemošnice) nebo na
www.zeleznehory-hm.cz a
www.maszr.oblast.cz. Zde ta-
ké získáte veškeré informace
o nových turistických pro-
duktech a probíhajících sou-
těžích v regionu. Martin Písař

MAS Železnohorský region

Pletení z pedigu
Dům dětí a mládeže Ježkovka nabízí pletení z pedigu.
Kdy: 14. 4. 2011 v 17:00 hodin
Kde: v DDM Ježkovka Heřmanův Městec
Cena: 50 Kč pro děti a mládež
100 Kč pro dospělé
Lektor: Mgr. Eva Kaválková

Základní škola Heřmanův Městec
Ve čtvrtek 3. března proběhla v heřmanoměstecké sokolovně
již tradiční školní akademie základní školy. Její žáci pod vede-
ním svých učitelů, vychovatelů nebo vedoucích zájmových
kroužků z Domu dětí a mládeže Ježkovka předvedli své doved-
nosti. Zhlédli jsme taneční a divadelní představení, vyslechli
hudební vystoupení pěveckého sboru, kytarového souboru,
flétniček i sólistů a nejmenších žáků 1. tříd.
I v průběhu školního roku žáci prokazují své výborné znalosti
účastí v soutěžích a olympiádách. V soutěži Hledáme nejlepší-
ho mladého chemika se Karolína Chmelíková umístila na 11.
místě mezi 1035 soupeři Pardubického kraje. V řečnické soutěži
Mladý Démosthenes obsadila Nikola Stejskalová 2. místo v re-
gionálním kole. V olympiádě z německého jazyka se v kategorii
mladších žáků umístil Radek Kápička na 1. místě v okresním
kole, v kategorii starších žáků Olga Jelínková a Anna Piroho-
vičová na 1. a 2. místě , v krajském kole pak děvčata obsadila 4. a
5. místo. V konverzační soutěži v anglickém jazyce školu repre-
zentovaly Lenka Culková (3. místo v okresním kole) a Martina
Odstrčilová ( 4. místo v okresním kole ), v kategorii starších žá-
ků Jana Nováková ( 5. místo ) a Iveta Henselová ( 7. místo). Dě-
jepisné olympiády se v okresním kole zúčastnili Tomáš Hrbek
a Petr Jůn. Tomáš Hrbek obsadil 7. místo a postupuje do kraj-
ského kola. Výborné zeměpisné znalosti prokázali žáci v olym-
piádě ze zeměpisu, kde Lucie Urválková obsadila 5. a Radek
Kápička 8. místo v kategorii mladších žáků, Tomáš Hrbek 8. a
Daniela Basárová 18. místo v kategorii starších žáků.

Mgr. Jana Šindelářová, ZŠ Heřm. Městec

Mimořádné akce s Radovánkem na duben
7. 4. – čtvrtek, v 15:30 hod., v RC - Tvůrčí dílnička pro rodiče a dě-
ti s Mgr. Jitkou Abrahamovou na téma „Velikonoční dekorace“
12. 4. – úterý, v 15.00 hod., “Kuličkiáda“- odpoledne s tatínky,
sraz u branky U Holuba
13.4. - středa, v 18.00 hod., kreativní dílna pro dospělé „Dráto-
vaná velikonoční vajíčka“ Odrátujeme si vyfouknuté vajíčko.
Vyfouknuté vajíčko přineste sebou! Veškerý materiál je v ceně
(drátky, korálky). Cena: 80 Kč
19.4. – úterý, v 16.00 hod., „Hledání velikonočních vajíček“,
společně s TJ Sokol, příspěvek na náklady akce 20 Kč na rodinu
27.4. – středa, v 18.00, kreativní dílna pro dospělé – „Hedvábné
obrázky a náhrdelník z korálků a hedvábí“ Malování hedváb-
ného obrázku a výroba hedvábného náhrdelníku z hedvábí a
korálků. Veškerý materiál v ceně Cena: 150 Kč za obrázek a ná-
hrdelník, každý další obrázek 100 Kč.

Dětské sbory Leknínek a Písnička
patří k nejlepším v Pardubickém kraji!

Pěvecké sbory Základní
školy Písnička a Lekní-
nek pod vedením sbormis-
tryně Ludmily Štěpánové
dosáhly v uplynulém týd-
nu vynikajících úspěchů,
které je zařadily mezi nej-
lepší dětské sbory Pardu-
bického kraje. Ve středu
23. března se v Chrudim-
ském Muzeu uskutečnilo
Krajské kolo přehlídky
školních dětských pěvec-
kých sborů. Mladší Pís-
nička si odvezla stříbrné
pásmo a Leknínek ve své
kategorii zvítězil a přivezl
nejvyšší zlaté pásmo. Dě-
tem patří blahopřání k
úspěchům a poděkování za
skvělou reprezentaci Zá-
kladní školy i Města Heř-
manův Městec. V dubnu

jim budeme držet palce na pražském dětském sborovém festiva-
lu Zahrada písní. Marek Výborný

Odhalení pamětní desky
V sobotu 9. dubna 2011 bude na rodném domě Dr. Jiřího Stani-
slava Gutha Jarkovského (Medov) odhalena pamětní deska.
Tímto se aktivně zapojíme do oslav 150. výročí narození našeho
slavného rodáka a staneme se součástí třídenního programu
mezinárodního sympozia, které pořádá Český olympijský vý-
bor v Praze. Spolupořadatel sympozia – Klub českých turistů
využije tento slavnostní akt a zahájí v našem krásném městě
zároveň i letošní turistickou sezonu. Malá procházka povede
přes zámecký park, kde nás Dr. Bárta provede arboretem, Dr.
Smutek zmíní něco o geologii a přes Palác se půjdeme podívat
na zvířátka pana Karely a odtud přes Konopáč zpět do Heřma-
nova Městce. Dovoluji si Vás tímto všechny co nejsrdečněji po-
zvat nejen na zajímavou procházku. Aleš Jiroutek, starosta města

FLORBALOVÝ TÝM WHITE DRAGONS
Florbalový tým White
Dragons z DDM Ježkovka
má nové dresy. A to díky
přispění firmy Fospol, a.s.,
rodiny Kápičkovy a rodičů
hráčů. Teď už zbývá jen
vyhrávat.
Zleva stojící: Lucia Miči-
cová; Marek Dvořáček,
Ondřej Buřval; Jiří Drahoš;
Kateřina Heblíková; Da-
niel Dočkal; David Dziak;
Michal Urbanec, Mgr. Klá-
ra Čulíková.
Zleva sedící: Lukáš Drášil;
Radek Kápička; Patrik
Horníček; Miroslav
Linhart; Lukáš Jirků; Jan
Jírek; Lukáš Vojtěch; On-
dřej Pilný; Vojtěch Jodas.

Kino Heřmanův Městec – program na duben
127 hodin
• 1.4.2011 19:30

Gulliverovy cesty
• 2.4.2011 17:15

Biutiful
• 2.4.2011 19:30

3. - 6.4. městské kino
nepromítá

JAPONSKO (cest. večer)
• 7.4.2011 18:00

Varieté
• 8.4.2011 19:30

Na vlásku
• 9.4.2011 17:15

Černá labuť
• 9.4.2011 19:30

Nevinnost
• 13.4.2011 19:30

Trabantem napříč
Afrikou (cest. večer)
• 14.4.2011 18:00

Hezké vstávání
• 15.4.2011 19:30

Rango
• 16.4.2011 17:15

Opravdová kuráž
• 16.4.2011 19:30

Gnomeo & Julie
• 20.4.2011 17:30

Londýnský gangster
• 20.4.2011 19:30

Amerikou na kole –
Kuba a pak dále... (cest. večer)

• 22.4.2011 19:00

Do pohádky za zvířátky
+ Velikonoční soutěž
• 23.4.2011 17:00
Děti s pomlázkou mají vstup
zdarma. =

Fighter
• 23.4.2011 19:30

Odcházení
• 26.4.2011 19:30

Správci osudu
• 27.4.2011 19:30

Rio
• 29.4.2011 17:30
• 30.4.2011 17:30

Everest - pásmo filmů
• 29.4.2011 19:30

Pálení čarodějnic
V sobotu 30. dubna 2011 v 18.00 hodin vyrazí z náměstí průvod
nejen čarodějnic, který se zámeckým parkem přesune do areá-
lu DDM Ježkovka, kde bude připraven velký oheň, spousta zá-
bavy a občerstvení. Přesnější informace v příštím čísle Lekní-
nu. Aleš Jiroutek, starosta města
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